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        Den beste programvaren for PDF-ene dine

Ashampoo PDF Pro 3 er den komplette løsningen for å administrere og redigere PDF-dokumentene dine. Programmet har alt du trenger for å lage, konvertere, redigere, slå sammen og beskytte PDF-filene dine. Lag dokumenter i perfekt størrelse som kan leses på alle enheter, og bruk kryptering for å beskytte din eiendom når det trengs. PDF-filene dine er nå like lette å redigere som Word-dokumenter!



	Praktisk og elegant båndbasert grensesnitt
	Øyevennlig mørk modus for økt produktivitet
	Raskt 1-klikks bytte mellom arbeidsmoduser
	Tilpassbar tilgangslinje med alle viktige funksjoner
	Sømløs dokumentzoom
	Nye utbrettbare elementer for tilgang til viktige funksjoner
	Digitale signaturer for mer pålitelige PDF-filer
	Raske og presise sammenligninger av dokumenter
	PDF/A for langsiktig digital dokumentbevaring
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Rediger PDF-filer like raskt og enkelt som Word-dokumenter

Praktisk og elegant: Det nye båndbaserte brukergrensesnittet i Ashampoo® PDF Pro 3

Med Ashampoo® PDF Pro 3 blir redigering av PDF-filer like enkelt som å redigere tekstdokumenter med en utmerket tekstbehandler. Versjon 3 har et nytt båndbasert grensesnitt som du også finner i alle moderne kontorprogrammer. Dette betyr at det er praktisk talt ingen læringskurve! Alle viktige funksjoner er akkurat der du forventer at de skal være, akkurat som i Microsoft Word, Ashampoo® Write eller et annet Office-program. Det har aldri vært enklere å redigere PDF-filer!





Stressfri ergonomi

Reduser belastningen på øynene med mørk modus

Dataskjermer er alltid stressende for øynene, og dokumenter med mange hvite områder øker bare belastningen! Ashampoo® PDF Pro 3 kommer med en mørk modus som reduserer øyetretthet og lar deg jobbe i lengre perioder og være mer produktiv, uten pauser, hjemme og på kontoret!


Formater, revider og rekomponer - helt enkelt

Å revidere dokumenter er en lek med Ashampoo PDF. Omorganiser, slett eller beskjæreog roter de enkelte sidene etter eget ønske. Du kan til og med sette inn sider fra andre PDF-dokumenter, eller kombinere flere dokumenter i en enkelt fil med utrolig enkelhet.


PDF gjort enkelt

Innebygd PDF-skriverdriver for maksimal fleksibilitet


Ashampoo PDF kan lage høykvalitets PDF-filer fra alle Windows-programmer. Bare klikk på "Skriv ut" og velg den medfølgende Ashampoo PDF-skriveren. Hvis størrelsen er viktig, kan Ashampoo PDF automatisk nedskalere bilder, f.eks. for å legge til rette for nettpublisering.


Gjennomtenkt tilpassbart design

Tilpass hurtigmenyen til dine behov

Hvis du har brukt Ashampoo® Office før, er du kjent med verktøylinjen for hurtig tilgang under båndet. Ashampoo® PDF Pro 3 tilbyr nå også umiddelbar tilgang til viktige funksjoner i en enkelt tilpassbar meny. Nå får du bestemme hvilke funksjoner som best støtter arbeidsflyten din for maksimal nytte og effektivitet. Tross alt bør god programvare tilpasse seg brukerne, ikke omvendt!


Ikke kopier, konverter!

Rediger dokumentene dine i MS Word eller andre formater


Ashampoo PDF konverterer PDF-filer til tekstdokumenter som kan redigeres med MS Office eller Ashampoo Office. HTML, EPUB, JPG eller RTF støttes også som lagringsformater. Ashampoo PDF Pro støtter videre optisk tegngjenkjenning for å konvertere dine skanninger til redigerbare og søkbare dokumenter.


Rask veksling mellom arbeidsmoduser

Bytt mellom arbeidsmoduser med ett klikk for umiddelbar tilgang til funksjoner

Verktøylinjen for hurtig tilgang inneholder ikke bare funksjonene som betyr mest for deg, men også brytere for de forskjellige arbeidsmodusene. Bytt fra tekstredigering til hånd- eller objektmodus og tilbake igjen i løpet av sekunder. Det er total kontroll med ett knappetrykk.


Dokumentforstørrelse fra hvilken som helst modus

Bruk glidebryteren for sømløs zooming



Du ba om det, og vi leverer: Ashampoo® PDF Pro 3 har en glidebryter for dokumentforstørrelse i statuslinjen for sømløs zooming. Å velge og fokusere på innhold har aldri vært enklere!


Opprett PDF-er helt enkelt

Ashampoo PDF Pro lager høykvalitets PDF-filer fra alle utskrivbare Windows-programmer. Bare velg "Skriv ut" i programmet ditt og velg "Ashampoo PDF" som skriver. Ashampoo PDF Pro kan om nødvendig nedskalere bilder automatisk, f.eks. for publisering på nett.


Allsidig endringslogg og stavekontroll

Med Ashampoo PDF Pro kan du modifisere, legge til, slette og formatere tekst. Om nødvendig kan programmet markere de siste endringene for å hjelpe deg med dokumentrevisjon. Den integrerte stavekontrollen hjelper deg med å unngå skrivefeil og automatisk orddeling sørger for at teksten ser grei ut.


Kompakt og allsidig: Flere nye utfellbare elementer

Utvid dem og få umiddelbar tilgang til viktige funksjoner!

I likhet med en sveitserkniv, har båndet i Ashampoo® PDF Pro 3 et mangfold av utfellbare seksjoner. Disse inneholder alltid de viktigste kontekstrelevante funksjonene på en tydelig og kortfattet måte.


PDF/A: Den sikre standarden

Bruk det ISO-standardiserte PDF/A-formatet for langsiktig digital dokumentbevaring

Ashampoo® PDF Pro 3 støtter det ISO-standardiserte PDF/A-formatet designet for å lage dokumenter som forblir tilgjengelige og lesbare selv etter mange år. Dette gjør det til det perfekte formatet for å arkivere de viktigste dokumentene dine og bevare dem for ettertiden.


Raske og presise sammenligninger av dokumenter

Analyser og finn forskjeller mellom dokumenter med den innebygde sammenligningsvisningen

Ashampoo® PDF Pro 3 viser og ruller ikke bare to dokumenter side om side, men tar det et skritt videre: Ved å markere forskjeller i forskjellige farger sparer programmet deg for tid og krefter når du sammenligner PDF-filer. For ekstra komfort kan forskjeller oppføres som navigerbare lenker i et eget sidefelt. Analyser dokumenter og finn forskjeller på kort tid med Ashampoo® PDF Pro 3!


Lag pålitelige PDF-filer med digitale signaturer

Signer dokumentene dine for ekthet og ekstra tillit!

Digitale signaturer tilsvarer en blekksignatur på et papirdokument, men er mye sikrere. De signaliserer ekthet og forhindrer hemmelig manipulering. Ashampoo® PDF Pro 3 gjør det enkelt å signere dokumentene dine og hjelper deg å bygge tillit hos mottakerne.
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